

alla pag. 21, art. 6, comma 1, lettera *i*), punto 2), primo capoverso: all'art. 31-*quater*, comma 2, del decreto del Presidente della Repubblica 24 aprile 1982, n. 337, dopo le parole: «al personale che» deve intendersi inserita la parola: «nel»;

alla pag. 24, art. 8, comma 1, lettera *b*), terzo capoverso: all'art. 15-*quinqies*, comma 1, del decreto del Presidente della Repubblica 30 aprile 1987, n. 240, dove è scritto: «15-*ter*» leggasi: «15-*quater*»;

alla pag. 29, art. 17, comma 1, dove è scritto: «24-*sexies*» leggasi: «24-*quinqies.1*». Al successivo comma 2, dove è scritto: «24-*sexies*» leggasi: «24-*quinqies.1*»;

alla pag. 30, art. 19, comma 1, dopo le parole: «in servizio alla data di entrata» si intendono inserite le seguenti parole: «in vigore». Al successivo comma 5, alla fine, dove è scritto: «*previsto*» leggasi: «*previsti*»;

alla pag. 33, all'allegata tabella *A*, nella nota richiamata da tre asterischi dove è scritto: «24-*nonies*» leggasi: «24-*octies*».

01A8619

ERRATA-CORRIGE

Comunicato relativo al decreto del Ministro dell'ambiente di concerto con i Ministri della sanità, dei lavori pubblici, dei trasporti e della navigazione e dell'industria, del commercio e dell'artigianato 16 marzo 1998, recante: «Tecniche di rilevamento e di misurazione dell'inquinamento acustico». (Decreto pubblicato nella *Gazzetta Ufficiale* - serie generale - n. 76 del 1° aprile 1998).

Nel decreto citato in epigrafe, pubblicato nella sopra indicata *Gazzetta Ufficiale*, nell'allegato *C*, punto 1), dopo il primo capoverso, nella prima formula va tolto il simbolo (*T*); nello stesso allegato *C*, alla seconda formula il simbolo *n* va sostituito con *m*.

01A8664GIAMPAOLO LECCISI, *direttore*FRANCESCO NOCITA, *redattore*ALFONSO ANDRIANI, *vice redattore*

(4651179/1) Roma, 2001 - Istituto Poligrafico e Zecca dello Stato - S.



* 4 1 1 1 0 0 1 7 9 0 0 1 *

L. 1.500**€ 0,77**